
Pachet imprimate

I.D.: 94362170

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.650,00 RON - 4.650,00 RON

Descriere: Pachet compus din: - raport serviciu adulti = 2000 buc x 0,71 lei = 1420 lei - foaie evolutie si tratament = 5000 buc x 0,19 lei = 950 lei - foaie sustinerea diagnostic = 2000 buc x 0,19 lei = 380 lei - foaie medicatie / ingrijire = 2000 buc x 0,19 lei = 380 lei - foaie camera de garda A3 = 500 buc x 0,40 lei = 200 lei - foaie temperatura = 2000 buc x 0,19 lei = 380 lei - raport serviciu camera garda A3 = 200 buc x 0,40 lei = 80 lei - tichet de masa = 2000 buc x 0,20 lei = 400 lei - bilet diagnostic la internare = 2000 buc x 0,13 lei = 260 lei - raport serviciu A3 = 500 buc x 0,40 lei = 200 lei
